
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe nlbart detyrilnin per deklarim te interesave private t i  tij. bashkcshortit/es dhe te 
Emi.jeve madhore, ne bazc te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dcklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimevc financiare t i  tc zgjedhurve dhc te disa nepunbsve publiki?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandali~nin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshi~net e pasqyruara ne liglin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit nr' Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

Ne b a d  te pik&s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& ti! 

rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarin 
Rmijeve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTOJUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 

NDTPrSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN T% PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holksisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pje-"- '8kuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo n jistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t&! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe bnrimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaE ne % 
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N b e  f d h ~  iislid i '  pa&jaftuesh*th j' +&hdohi .t: 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PenlkraPni WMsbt ti? udhmrat pet. v i h .  n p  U s e  p j d  Sbmm e t& a m m e  1l 
mumla borde, kom- e Fda ang.zhlm e vepflmtrri tlct& pernmrr, I@ apo na 
ka slew tP nrdhnm pmell.k, p€r b.lhllbhorthJcn d k  fh@Jt v&&& ltoklukai I 
m a d b ~ r ~  ~er~ lLtaa i  m & t i d n  e ktit~doaib wga~~ha* &fl IBZ 31 

pubUr, stat* objclrtle e veprimhrie * wg.nf=tb, thnkshhb (W SM&U dhe w fja* 
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Wese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plo 
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